

Årsredovisning

för

Upgrade Invest Nordic AB (publ)

Org.nr. 559165-0642

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	9



Styrelsen och verkställande direktören för Upgrade Invest Nordic AB (publ) upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Årsredovisning är upprättat i tusen svenska kronor (TSEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Nettoomsättningen har under räkenskapsåret sett en ökning från föregående år vilket kan förklaras genom intäkter i form av projektledning.

Bolagets innehav i Nuuka Solutions OY (502079-0266) har skrivits ned till noll kronor.

Verksamhetens art och inriktning

Upgrade är ett investeringsbolag vars investeringar företrädesvis görs i tillväxtbolag som avser att genomföra en börsnotering inom en tvåårsperiod. Investeringarna kan omfatta hela eller delar av företag och avsikten är att innehaven skall öka i värde och därigenom skapa aktieägarvärde för Upgrades aktieägare. Upgrade har i sin investeringsstrategi valt att inte begränsa sig till några sektorer eller branscher. Investeringsbesluten kan tas på kort eller lång sikt. Upgrade håller sig kontinuerligt ajour avseende investeringsmöjligheter, dels genom styrelsens upparbetade affärsrelationer och dels genom tillgänglig offentlig marknadsinformation.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	200	0	0	210
Resultat efter finansiella poster	-1 082	-893	-1 329	18
Balansomslutning	6 581	8 247	9 549	321
Soliditet (%)	91,91	98,59	94,66	91,16

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt.

Balansomslutning: Bolagets tillgångar eller skulder inkluderat eget kapital.

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning.



Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Övrigt bundet EK	Övrigt fritt EK	Årets resultat	Summa fritt EK
Belopp vid årets ingång	734	0	8 290	-893	7 396
Utdelning	0	0	-1 000	0	-1 000
Resultatdisposition enl. beslut av årsstämma	0	0	-893	893	0
Årets resultat	0	0	0	-1 082	-1 082
Belopp vid årets utgång	734	0	6 396	-1 082	5 314

Kommentar

Utdelningen avser sakutdelning av aktierna i döttrarna (Upgrade Invest Nordic 3 AB och Upgrade Invest Nordic 4 AB).

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Fri överkursfond	10 334
Balanserat resultat	-3 938
Årets resultat	-1 082
Summa	5 314

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	0
Balanseras i ny räkning	5 314
Summa	5 314

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		200	0
Övriga rörelseintäkter		0	1
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		200	1
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-628	-535
Personalkostnader	2	-365	-420
Summa rörelsens kostnader		-993	-955
Rörelseresultat		-793	-953
Resultat från finansiella poster			
Resultat från finansiella poster - med nedskrivningar i respektive post			
Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i		-385	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		96	60
Summa resultat från finansiella poster		-289	60
Resultat efter finansiella poster		-1 082	-893
Resultat före skatt		-1 082	-893
Årets resultat		-1 082	-893

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	500	500
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	3 814	4 197
Uppskjuten skattefordran		0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 314	4 697
Summa anläggningstillgångar		4 314	4 697
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		11	110
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		38	57
Summa kortfristiga fordringar		49	167
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 218	3 383
Summa kassa och bank		2 218	3 383
Summa omsättningstillgångar		2 267	3 550
SUMMA TILLGÅNGAR		6 581	8 247

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		734	734
Summa bundet eget kapital		734	734
Fritt eget kapital			
Fri överkursfond		10 334	10 335
Balanserat resultat		-3 938	-2 045
Årets resultat		-1 082	-893
Summa fritt eget kapital		5 314	7 396
Summa eget kapital		6 049	8 131
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		-12	81
Övriga skulder		520	10
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25	25
Summa kortfristiga skulder		533	116
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 581	8 247

Noter

Not 1 – Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Utländsk valuta

Omräkning till redovisningsvaluta

När valutasäkring inte tillämpas, värderas monetära tillgångs- och skuldposter i utländsk valuta till balansdagens avistakurs. Transaktioner i utländsk valuta omräknas enligt transaktionsdagens avistakurs. Valutasäkring tillämpas inte för närvarande.

Intäkter

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter. Företaget har inte haft några intäkter under räkenskapsåret.

Skatter

Inkomstskatt

Det förelåg inget skattepliktigt resultat efter att ej avdragsgilla kostnader och ej skattepliktiga intäkter lagts till bolagets negativa redovisningsmässiga resultat.

Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser. Uppskjuten skatt beräknas på temporära skillnader. En temporär skillnad finns när det redovisade värdet på en tillgång eller skuld skiljer sig från det skattemässiga värdet. Temporära skillnader beaktas ej i skillnader hänförliga till investeringar i dotterföretag, filialer, intresseföretag eller joint venture om företaget kan styra tidpunkten för återföring av de temporära skillnaderna och det inte är uppenbart att den temporära skillnaden kommer att återföras inom en överskådlig framtid. Skillnader som härrör från den första redovisningen av goodwill eller vid den första redovisningen skuld eller tillgång såvida inte den hänförliga transaktionen är ett rörelseförvärv eller påverkar skatt eller redovisat resultat utgör inte heller temporära. Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

Företaget har inga temporära skillnader för utom de som återspeglas i obeskattade reserver.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Finansiella instrument

Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inkluderar övriga fordringar, leverantörsskulder och övriga skulder. Instrumenten redovisas i balansräkningen när Upgrade Invest blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöde från instrumentet har löpt ut eller överförs och företaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelseerna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Not 2 – Personal

Medelantalet anställda

2024-12-31

2023-12-31

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret.

Not 3 – Andelar i koncernföretag

Andelar i koncernföretag

			2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden			500	500
Förändringar av anskaffningsvärden				
Inköp			500	500
Försäljningar			-500	-500
Utgående anskaffningsvärden			500	500
Redovisat värde			500	500
Företagets namn	Organisationsnummer	Säte	Kapitalandel (%)	
Upgrade Invest Nordic AB 4	559488-9494	Stockholm	100,00	

Not 4 – Andra långfristiga värdepappersinnehav

Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 890	4 769
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	2	121
Utgående anskaffningsvärden	4 892	4 890
Ingående nedskrivningar	-693	-693
Förändring av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-385	0
Utgående nedskrivningar	-1 078	-693
Redovisat värde	3 814	4 197



Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Marcus Bonsib

Styrelseledamot, Verkställande direktör

Per Nilsson

Styrelseordförande / Styrelseledamot

Luca Di Stefano

Styrelseledamot

Wictor Billström

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den

Andreas Folke

Auktoriserad revisor


